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ZIUA ORA 
DISCIPLINA 

SALA CADRU DIDACTIC 
1811 A 1811 B 

L
u

n
i 

8-10 INFORMATICĂ APLICATĂ (C) A301 Prof.dr.ing.Francisc Hathazi 

10-12     

12-14 CALITATE ȘI FIABILITATE (C) A201 Conf.dr.ing. Darie Șoproni 

14-15 Analiză matematică (S) A201 Conf.dr.mat. Adela Tripe  

15-16 Educație fizică și sport I (S) Stadion Sandra Mihai 

16-19     

19-21 Fizică (S) [s.impară] E104 S.l.dr.fiz. Florin Beiușeanu 

M
a
rţ

i 

8-10 METODE ȘI PROCEDEE TEHNOLOGICE (C) A201 Conf.dr.ing. Livia Bandici 

10-12 Limbi moderne I (S) [s.impară] A201 Lect.dr. Simona Abrudan 

12-14     

14-15     

15-17 GRAFICĂ ASISTATĂ DE CALCULATOR (C) A201 S.l.dr.ing. Radu Sebeșan 

17-19 ELEMENTE DE INGINERIE MECANICĂ (C) T207 S.l.dr.ing. Titus Deliman 

19-21  Elemente de inginerie mecanică (L) [s.impară] Elemente de inginerie mecanică (L) [s.pară] T207 S.l.dr.ing. Titus Deliman 

M
ie

rc
u

ri
 

9-10     

10-12 ANALIZĂ MATEMATICĂ (C) A201 Prof.dr.mat. A. Bica 

12-14 FIZICĂ (C) A201 S.l.dr.fiz. Florin Beiușeanu 

14-15     

15-17 Grafică asistată de calculator I (L)  E110 S.l.dr.ing. Radu Sebeșan 

17-19 
Informatică aplicată (L) 

 

 

Grafică asistată de calculator I (L) 

C57d 

E110 

Prof.dr.ing.Francisc Hathazi 

S.l.dr.ing. Radu Sebeșan 

19-21 
PSIHOLOGIA EDUCAȚIEI (C) – Facultativ 

Informatică aplicată (L) 

A201 

C57d 

O. Roman 

Prof.dr.ing.Francisc Hathazi 



ZIUA ORA 
DISCIPLINA 

SALA CADRU DIDACTIC 
1831 A 1831 B 

J
o
i 

8-10 ALGEBRĂ LINIARĂ, GEOMETRIE ANALITICĂ ȘI DIFERENȚIALĂ (C) C109 S.l.dr. Dorina Fechete 

10-12     

12-14     

14-15    

15-17    

18-19 Algebră liniară, geometrie analitică și diferențială (S) E104 Conf.dr.mat. Adela Tripe  

19-21 Calitate și fiabilitate (S) [s.impară] C57a Drd.ing. Adrian Szoke 

V
in

er
i 

8-10 Metode și procedee tehnologice (L) [s.impară] Metode și procedee tehnologice (L) [s.pară] T006c S.l.dr.ing. Teofil Gal 

10-12     
12-14     
14-15     

15-17     
17-19     
19-21 Psihologia educației (S) - Facultativ A201 O. Roman 
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